

  Skip to content
  
  
        
                    [image: Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41]                


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                	Úvodní stránka
	O škole
	Základní informace
	Kontaktní údaje
	Učitelé
	Školská rada
	GDPR



	Pro žáky
	Organizace školního roku
	Přehled zvonění
	Maturitní zkouška
	Cambridge P.A.R.K.
	Stravování
	Formuláře ke stažení



	Pro uchazeče
	Obory a učební plány
	Přijímací řízení pro školní rok 2024/2025
	Dny otevřených dveří, burzy škol
	Vybavení školy
	Fotogalerie školy



	Školní dokumenty
	Školní řád
	Pravidla pro hodnocení
	ŠVP – OA
	ŠVP – EP
	Výroční zpráva
	Inspekční zpráva



	Projekty
	Šablony pro SŠ a VOŠ – JAK
	Prevence digitální propasti
	Národní plán doučování
	Snížení energetické náročnosti budov
	Šablony pro SŠ a VOŠ II
	Šablony pro SŠ a VOŠ I
	Lepší místo ve škole
	EU – Peníze středním školám



	Školní poradenství
	Školní psycholog
	Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Důležitá čísla a odkazy



	Zájezd do Anglie 2024

      

  
        
    

  
    
    
  

  
    	Úvodní stránka
	O škole
	Základní informace
	Kontaktní údaje
	Učitelé
	Školská rada
	GDPR



	Pro žáky
	Organizace školního roku
	Přehled zvonění
	Maturitní zkouška
	Cambridge P.A.R.K.
	Stravování
	Formuláře ke stažení



	Pro uchazeče
	Obory a učební plány
	Přijímací řízení pro školní rok 2024/2025
	Dny otevřených dveří, burzy škol
	Vybavení školy
	Fotogalerie školy



	Školní dokumenty
	Školní řád
	Pravidla pro hodnocení
	ŠVP – OA
	ŠVP – EP
	Výroční zpráva
	Inspekční zpráva



	Projekty
	Šablony pro SŠ a VOŠ – JAK
	Prevence digitální propasti
	Národní plán doučování
	Snížení energetické náročnosti budov
	Šablony pro SŠ a VOŠ II
	Šablony pro SŠ a VOŠ I
	Lepší místo ve škole
	EU – Peníze středním školám



	Školní poradenství
	Školní psycholog
	Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Důležitá čísla a odkazy



	Zájezd do Anglie 2024

  

      
      
        
        
          
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


        

      

    

  
  
  
        

                
              
                                        
                                            [image: Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41]                
                                                        

                                                

                                                          
                          
Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41


                      

                                


              [image: ]          

      
      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Error 404. Page not found! 

    	
    

          
            
  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




  The page you are trying to reach does not exist, or has been moved. Please use the menus or the search box to find what you are looking for.


          

            
          

	

		

		

			           			
                        Sledujte nás
                    	

  			

			
			
			
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

Archiv příspěvků
		Archiv příspěvků
		Vybrat měsíc
 Únor 2024  (2)
 Leden 2024  (5)
 Prosinec 2023  (5)
 Listopad 2023  (2)
 Říjen 2023  (6)
 Září 2023  (2)
 Srpen 2023  (1)
 Červenec 2023  (1)
 Červen 2023  (6)
 Duben 2023  (2)
 Březen 2023  (2)
 Únor 2023  (3)
 Leden 2023  (6)
 Prosinec 2022  (4)
 Listopad 2022  (2)
 Říjen 2022  (2)
 Září 2022  (3)
 Srpen 2022  (2)
 Červen 2022  (3)
 Květen 2022  (1)
 Duben 2022  (3)
 Březen 2022  (6)
 Únor 2022  (2)
 Leden 2022  (2)
 Prosinec 2021  (5)
 Listopad 2021  (3)
 Říjen 2021  (3)
 Září 2021  (5)
 Srpen 2021  (2)
 Červenec 2021  (3)



			


[image: ]


[image: ]


[image: ]


		


	


	

	

	

		  		
        Odkazy
  		

		
		
		
[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


	





        

      

    

  

    

    
    
        
          

            

                                
                    
ADRESA ŠKOLY



Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41
Kutnohorská 41
280 02  Kolín IV







IČ: 48665991



REDIZO: 600007090


                  

                                
                    
KONTAKTNÍ ÚDAJE



Telefon: 321 721 533
Mobilní telefon: 603 867 797



E-mail pro oficiální, úřední podání v elektronické podobě: 
oakko@kr-s.cz



Ostatní komunikace:
sekretariat@oakolin.eu


                  

                                
                    
ZŘIZOVATEL



[image: ]


Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21  Praha 5


                  

              
            


          

        

    
          
                      
        
          
            
            
            
          
        
                    

        
          	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)

        

      
    
    
      

        

        

          
                        
            
                Copyright © 2022 OA Kolín / Všechna práva vyhrazena

            


            
          


          
                                          	

                                    


        


      

    

  







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











